3yeBa TaTbsiHa EBreHbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3yeBa TaTbsAHa EBreHbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 009434
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 13.04.2015
I0p. LU0
Homep P "
3aKJilouMBLUee HOaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKT . .
LOOroBop Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
OueHka
228-H 000 «3MOC» 01.07.2024 KeapTupa PbiHO4YHas
HEeABVM>XUMOCTU
OueHka
334-H 000 «3MOC» 07.07.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABMXUMOCTU
OueHka
338-H 000 «3M0oC» 12.07.2024 KBapTupa PbIHO4YHas HeRK
HeABMXUMOCTU
OueHka
336-H 000 «3M0oC» 12.07.2024 KBapTupa PbiHO4YHas
HeABUMXUMOCTU
OueHka
341-H 000 «3MOoC» 15.07.2024 KBapTupa PbiHO4YHas
HeABMXUMOCTU
OueHka
340-H 000 «3MO0C» 15.07.2024 KBapTupa PbiHO4YHas
HeOBMXUMOCTU
OueHka
343-H 000 «3M0C» 18.07.2024 KBapTupa PbiHO4YHasA
HeOBMXUMOCTU
OueHka
348-H 000 «3MO0C» 28.07.2024 KeapTupa PbiHOYHaA
HEeABVM>XUMOCTU
OueHka
347-H 000 «3MOC» 28.07.2024 KeapTupa PbiHO4YHas

HeOBVMXXUNMOCTHU



353-H

352-H

346-H

350-H

355-H

354-H

385-H

370-H

357-H

371-H

375-H

376-H

380-H

390-H

391-H

383-H

000 «3MOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IN0C»

000 «3M0C»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IMN0C»

000 «3M0C»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «2IMN0OC»

30.07.2024

30.07.2024

28.07.2024

28.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

23.08.2024

15.08.2024

05.08.2024

15.08.2024

18.08.2024

18.08.2024

21.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

22.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



387-H

394-H

396-H

400-H

401-H

407-H

403-H

411-H

414-H

413-H

418-H

000 «3MOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IN0C»

000 «3M0C»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

23.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

09.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

14.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU



