

Зуева Татьяна Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зуева Татьяна Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009434			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
228-Н	ООО «ЭПОС»	01.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
334-Н	ООО «ЭПОС»	07.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
338-Н	ООО «ЭПОС»	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
336-Н	ООО «ЭПОС»	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
341-Н	ООО «ЭПОС»	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
340-Н	ООО «ЭПОС»	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
343-Н	ООО «ЭПОС»	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
348-Н	ООО «ЭПОС»	28.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
347-Н	ООО «ЭПОС»	28.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
353-Н	ООО «ЭПОС»	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
352-Н	ООО «ЭПОС»	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
346-Н	ООО «ЭПОС»	28.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
350-Н	ООО «ЭПОС»	28.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
355-Н	ООО «ЭПОС»	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
354-Н	ООО «ЭПОС»	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
385-Н	ООО «ЭПОС»	23.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
370-Н	ООО «ЭПОС»	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
357-Н	ООО «ЭПОС»	05.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
371-Н	ООО «ЭПОС»	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
375-Н	ООО «ЭПОС»	18.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
376-Н	ООО «ЭПОС»	18.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
380-Н	ООО «ЭПОС»	21.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
390-Н	ООО «ЭПОС»	27.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
391-Н	ООО «ЭПОС»	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
383-Н	ООО «ЭПОС»	22.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
387-Н	ООО «ЭПОС»	23.08.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
394-Н	ООО «ЭПОС»	29.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
396-Н	ООО «ЭПОС»	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

400-Н	ООО «ЭПОС»	09.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
401-Н	ООО «ЭПОС»	12.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
407-Н	ООО «ЭПОС»	17.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
403-Н	ООО «ЭПОС»	14.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
411-Н	ООО «ЭПОС»	20.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
414-Н	ООО «ЭПОС»	23.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
413-Н	ООО «ЭПОС»	23.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
418-Н	ООО «ЭПОС»	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости